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Protokół Nr 116/09 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 10 grudnia 2009 r. 
 

Ad 1) 
Sto szesnaste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Przewodniczący Zarządu Pan 
Andrzej Pospieszyński o godz. 13:00.  
 
Ad 2) 
Przewodniczący stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane 
quorum. Nieobecny był członek Zarządu Pan Jerzy Ptak. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad. 3) 
Przewodniczący Zarządu przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński zaproponował dodanie punktów: 

5b) Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Szkoły w Kosowie w sprawie udostępnienia sali 
gimnastycznej w Kosowie. 

6r) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 95/802/09 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji 
szkół i poradni psychologiczno- pedagogicznej prowadzonych przez Powiat 
Gostyński w roku szkolnym 2009/2010. 

6s) Podjęcie uchwały w sprawie aktualizacji opłaty rocznej za nieruchomość położoną 
w Chumiętkach oddaną w trwały zarząd Domowi Pomocy Społecznej 
w Chumiętkach. 

6t) Podjęcie uchwały w sprawie aktualizacji opłaty rocznej za nieruchomości 
położone w Chwałkowie oddane w trwały zarząd Domowi Pomocy Społecznej 
w Chwałkowie. 

6u) Podjęcie uchwały w sprawie aktualizacji opłaty rocznej za nieruchomość położoną 
w Rogowie oddaną w trwały zarząd Domowi Pomocy Społecznej w Rogowie. 

6v) Podjęcie uchwały w sprawie aktualizacji opłaty rocznej za nieruchomość położoną 
w Ciołkowie oddaną w trwały zarząd Domowi Pomocy Społecznej w Rogowie. 

6w) Podjęcie uchwały w sprawie aktualizacji opłaty rocznej za nieruchomość położoną 
w Zimnowodzie oddaną w trwały zarząd Domowi Pomocy Społecznej 
w Zimnowodzie. 

6x) Podjęcie uchwały w sprawie aktualizacji opłaty rocznej za nieruchomość położoną 
w Bruczkowie oddaną w trwały zarząd Domowi Pomocy Społecznej 
w Zimnowodzie. 

6y) Podjęcie uchwały w sprawie aktualizacji opłaty rocznej za nieruchomość położoną 
w Bodzewie oddaną w trwały zarząd Domowi Dziecka w Bodzewie. 

6z) Podjęcie uchwały w sprawie aktualizacji opłaty rocznej za nieruchomość położoną 
w Krobi oddaną w trwały zarząd Powiatowemu Zarządowi Dróg w Gostyniu. 

6aa) Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 
przetargów ustnych nieograniczonych na wynajem lokali użytkowych. 

6bb) Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania jednoosobowo 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Domu Pomocy 
Społecznej w Rogowie. 

Dotychczasowy punkt 6 r) „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu 
uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok” otrzymuje numer 
6 cc). 

 
Porządek wraz ze zmianami został przyjęty w wyniku głosowania – 4 głosy „za”. 
Porządek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
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Ad. 4) 
Protokół Nr 115/09 z dnia 3 grudnia 2009 r. został przyjęty w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 5a) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli w sprawie 
dofinansowania zakupu zestawów komputerowych w celu prowadzenia w placówce dzienników 
elektronicznych przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
„W związku z nowelizacją rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 16 lipca 2009 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji 
przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji, 
istnieje możliwość prowadzenia przez przedszkola, szkoły i placówki dzienników zajęć lekcyjnych 
w formie elektronicznej. Wspomniane dzienniki mogą być prowadzone wyłącznie w formie 
elektronicznej, pod warunkiem uzyskania na to zgody organu prowadzącego daną szkołę 
lub placówkę. Wynika to m.in. stąd, że wprowadzenie systemu informatycznego, umożliwiającego 
prowadzenie dzienników w formie elektronicznej, wiąże się z koniecznością poniesienia określonych 
nakładów finansowych związanych z wyposażeniem placówki w odpowiedni sprzęt komputerowy 
i oprogramowanie, a nierzadko związanych również z potrzebą przeszkolenia kadry pedagogicznej. 
Mając na uwadze powyższe, dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli 
zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wprowadzenie przedmiotowego dziennika jak również 
o dofinansowanie w kwocie 6 tys. zł zakupu zestawów komputerowych. Jednocześnie dyrektor szkoły 
informuje, że koszt powyższego przedsięwzięcia wyniesie 10.086 zł, z czego 4.086 zł zabezpieczy 
szkoła i sponsorzy. W w/w szkole mieści się 10 sal lekcyjnych, w tym 3 pracownie komputerowe. 
Do wprowadzenia dziennika elektronicznego brakuje zestawów komputerowych w 6 izbach 
lekcyjnych. Zatrudniona kadra pedagogiczna jest w pełni przeszkolona w tym zakresie. Spośród 
uczniów szkoły 85% dysponuje w swych domach sprzętem komputerowym z dostępem do Internetu. 
Wprowadzenie dziennika elektronicznego umożliwia rodzicom kontrolowanie na bieżąco ocen 
oraz obecności swoich dzieci, jak też kontakt z nauczycielami poszczególnych przedmiotów. 
Poza tym, uczeń, mając dostęp do własnego konta, kontroluje swoje osiągnięcia. Wprowadzenie 
dziennika elektronicznego niewątpliwie będzie skutkować wykorzystaniem w pełni oprogramowania 
firmy VULCAN. Dokumentacja szkolna będzie prowadzona w sposób nowoczesny. Ponadto, 
niezbędna aktualizacja oprogramowania będzie opłacana przez szkolę w ramach własnego budżetu. 
Powyższy wniosek pozytywnie przyczyni się do powszechnego wdrażania i stosowania 
w szkolnictwie technologii informacyjno – komunikacyjnych, bowiem obok wyposażenia szkoły 
w sprzęt komputerowy i oprogramowanie, ważne będą także umiejętności stosowania nowoczesnej 
technologii przez członków rady pedagogicznej, rodziców uczniów, jak również przez samych 
uczniów. Przedmiotowy wniosek Wydział opiniuje pozytywnie.” 

Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. Jednocześnie 
Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych do uzyskania informacji 
z pozostałych placówek oświatowych na temat kosztów wprowadzenia dzienników 
elektronicznych. 

 
Ad. 5 b) 
Wniosek Dyrektora Szkoły w Kosowie w sprawie udostępnienia sali gimnastycznej w Kosowie 
przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
 
Opinia Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami: 
„Przedkładam wniosek Szkoły Podstawowej w Siemowie o użyczenie sali sportowej w Kosowie 
na prowadzenie treningów szkolnej drużyny badmintona i unihokeja. Jak ustalono z dyrektorem 
Szkoły Panem Leszkiem Huebnerem, zajęcia miałyby się odbywać w poniedziałki od 1600 do 1730 
oraz w środy od 1200 do 1330. Opiekunem drużyny jest Pani Aleksandra Mazurek. Pierwsze zawody 
odbędą się jeszcze w grudniu, następne w lutym. Przedkładam również projekt uchwały Zarządu 
w sprawie użyczenia sali sportowej. Wydział zaproponował czas użyczenia do dnia 25 stycznia 
2010 r. W dniu 26 stycznia odbędzie się drugi przetarg na sprzedaż zespołu pałacowo-parkowego 
w Kosowie. Proszę zwrócić uwagę na § 5 projektu umowy. Z uwagi na możliwość wystąpienia 
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ujemnych temperatur w instalacjach wodnych została spuszczona woda. W przypadku udostępnienia 
sali, konieczne będzie jednak umożliwienie zawodnikom drużyny korzystanie z toalet. Sala 
gimnastyczna nie posiada odrębnego od pałacu licznika poboru energii elektrycznej. Szkoła powinna 
zatem ponieść całość kosztów zużycia energii według wskazania licznika. Z prądu korzysta jednak 
również osoba sprawująca nadzór nad obiektem w Kosowie przy wykonywaniu powierzonych 
czynności. Należy również wspomnieć za obiekt w Kosowie nie jest ogrzewany.” 
 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński zwrócił uwagę, że w chwili obecnej sala nie nadaje się 
do użytkowania.  
Sekretarz Pan Leszek Maliński dodał, że na dzień dzisiejszy sala jest zaopatrzona tylko w prąd, 
pozostałe media- tj. woda i c.o. są odłączone. Użytkownik sam musiałby pokryć koszty zatrudnienia 
palacza oraz stróża. Zwrócił uwagę, że obiekt musiałby być ogrzewany przez cały okres użytkowania, 
a nie tylko w godzinach treningu.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek negatywnie. Postanowił udzielić 
odpowiedzi, że w chwili obecnej obiekt jest wyłączony z użytkowania. Ponowne włączenie 
do użytku sali wymagałoby dużych nakładów finansowych oraz uzyskania odbioru 
technicznego obiektu.  
Odpowiedź przygotuje ABG.  
 
Ad. 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych przedstawił Starosta Pan 
Andrzej Pospieszyński.  
Starosta zwrócił uwagę na wymienione w § 1 pkt. 8 projektu uchwały pianino. Zaproponował, 
aby wyłączyć je od likwidacji i zobowiązać Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych do przedstawienia 
pisemnej opinii na temat stanu instrumentu oraz jego szacowanej wartości.  
Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński poinformował, że Dyrektor Zespołu szkół Rolniczych 
pismem z dnia 16 listopada br. zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody na wycofanie z ewidencji 
środków trwałych wyposażenia z powodu ich zużycia i braku możliwości zagospodarowania. 
Ponieważ są osoby zainteresowane zakupem sprzętu mimo jego zużycia, Dyrektor ZSR 
w Grabonogu prosi o udzielenie zgody na sprzedaż niw przedmiotów a uzyskane środki chce 
przeznaczyć na zakup dwóch monitorów. Wycenę wymienionego sprzętu wykonają odpowiednio 
informatyk oraz technolog żywienia. 
 
Wniosek Starosty został przyjęty w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Uchwała Nr 116/978/09 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych po przyjętej 
zmianie została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”.  
 
O decyzji Zarządu szkołę poinformuje Naczelnik WZI. 
 
Ad. 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Krobia na lata 
2009-2015” przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
Projekt „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Krobia na lata 2009-2015” stanowi aktualizację 
dotychczasowego programu ochrony środowiska dla gminy Krobia opracowanego na lata 2004-2008. 
Potrzeba aktualizacji programu wynika z aktualnego stanu prawa polskiego oraz wspólnotowego, 
polityki ekologicznej państwa oraz weryfikacji źródeł zagrożeń i możliwości finansowych gminy. 
Założenia ujęte w ww. projekcie są spójne z Polityką Ekologiczną Państwa przyjętą na lata 2009-2012 
z perspektywą do 2016 roku, programem ochrony środowiska Województwa Wielkopolskiego 
oraz Powiatu Gostyńskiego, jak również planem rozwoju lokalnego oraz studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Krobia.  

 
Uchwała Nr 116/979/09 w sprawie zaopiniowania „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 
Krobia na lata 2009-2015” została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
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Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie przekazania środka trwałego na rzecz Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Gostyniu przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  
Uchwała dotyczy przekazania przyczepy samochodowej THULE 2260T 2NH z plandeką ze stelażem 
przeznaczonej do przewozu środków i sprzętu do neutralizacji i sorpcji materiałów niebezpiecznych 
o wartości 5.800,00 zł brutto. 
 
Uchwała Nr 116/980/09 w sprawie przekazania środka trwałego na rzecz Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania poszerzenia listy zawodów w Zespole Szkół Rolniczych 
w Grabonogu przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
 

Informacja Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 

„Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu złożyła wniosek z prośbą o wyrażenie opinii i zgody 
na kształcenie w technikum dla młodzieży w zawodzie technik przetwórstwa mleczarskiego oraz na 
kształcenie w technikum dla młodzieży i technikum dla dorosłych w zawodzie technik dietetyk. 
Technik przetwórstwa mleczarskiego - rosnąca w powiecie gostyńskim i sąsiadujących powiatach 
produkcja mleka wymusza powstawanie nowych kierunków przetwarzania mleka. Powstające 
i prężnie działające przedsiębiorstwa przetwórstwa mleczarskiego potrzebują wykwalifikowanej kadry 
dla prawidłowego procesu produkcji i pracy. Zostały przeprowadzone wstępne rozmowy z Gostyńską 
Spółdzielnią Mleczarską w Gostyniu, Okręgową Spółdzielnią Mleczarską w Śremie oraz NUTRICIA 
w Krotoszynie, z których wynikało, że absolwenci ZSR w Grabonogu znaleźliby zatrudnienie 
w wymienionych przedsiębiorstwach. Obecnie przedsiębiorstwa przetwórstwa mleczarskiego stawiają 
na nowe produkty oraz produkty wysokiej jakości stąd potrzeba wykształcenia pracowników dobrze 
przygotowanych do przyszłej pracy. Technik dietetyk - dążenie współczesnego społeczeństwa 
do zdrowego odżywiania wymusza na placówkach żywieniowych takie opracowanie diety, która 
zapewni zdrowie osobom korzystającym z usług gastronomicznych. Zatrudnienie mogą absolwenci 
znaleźć w stołówkach szkolnych, przedszkolnych, szpitalnych oraz przedsiębiorstwach świadczących 
usługi w zakresie żywienia. Rosnąca liczba osób chorych wskutek błędów żywieniowych powoduje 
ustalenie diety w placówkach medycznych, w których dietetycy w przyszłości także mogą znaleźć 
zatrudnienie. Dyrektor ZSR w Grabonogu złożyła również wniosek z prośbą o wyrażenie opinii i zgody 
na kształcenie w technikum dla młodzieży w zawodzie: technik weterynarii i technik geodeta. 
W strategii rozwoju Zespołu planuje się zorganizować centrum kształcenia kadr dla potrzeb rolnictwa 
i agrobiznesu, dlatego proponowane wyżej zawody będą przygotowywały kadrę zapewniającą 
właściwe warunki profilaktyki zwierząt, zapewnienie warunków dobrostanu zwierząt, zapewnienie 
popytu na usługi weterynaryjne, jeśli chodzi o zaplecze dydaktyczne w przypadku technika 
weterynarii przewiduje się możliwość podpisania umowy najmu z prywatnymi lecznicami 
weterynaryjnymi. Natomiast w przypadku technika geodety, obserwuje się rosnące zapotrzebowanie 
na tego typu usługi  w rolnictwie (inwestycje, kontrola i pomiar nieruchomości zgłoszonych do dopłat 
gruntowych). Jedną z misji Zespołu jest doskonalenie kadry przygotowywanej dla rolnictwa 
i agrobiznesu, w związku z tym wyżej cytowane zawody uzupełnią listę zawodów potrzebnych w tym 
resorcie.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił wykreślić z § 1 projektu uchwały tiret 
3 i 4 o treści „- technik weterynarii 322 (14), - technik geodeta 311 (10)”. 
Jednocześnie Zarząd postanowił zwrócić się do Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych 
o przedstawienie kosztów związanych z uruchomieniem kierunków- technik weterynarii 
i technik geodeta, w tym kosztów wyposażenia pracowni oraz zatrudnienia kadry 
nauczycielskiej.  
Odpowiedzi udzieli OSK. 
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Uchwała Nr 116/981/09 w sprawie zaopiniowania poszerzenia listy zawodów w Zespole Szkół 
Rolniczych w Grabonogu, po przyjętych poprawkach, została podjęta w wyniku głosowania- 
4 głosy „za”.  
 
Ad. 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację zadania publicznego na prowadzenie 
ośrodka interwencji kryzysowej dla kobiet – ofiar przemocy w rodzinie w roku 2010 przedstawił 
Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 116/982/09 w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację zadania publicznego 
na prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej dla kobiet – ofiar przemocy w rodzinie w roku 
2010 została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”.  
 
Ad. 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z przeprowadzonego audytu wewnętrznego 
w Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie przedstawił Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński.  
Poinformował, że Audytor przedstawił następujące rekomendacje w sprawie usunięcia uchybień 
dla Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie” 
1. Opracować i przedstawić Zarządowi Powiatu Gostyńskiemu do zatwierdzenia zmiany 

w Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej. 
2. Dokonując zmian w strukturze organizacyjnej Środowiskowego Domu Samopomocy uwzględniać 

przepisy regulujące funkcjonowanie tej placówki. 
3. Usunąć uchybienia w zakresie zgodności kwot wynagrodzeń na listach płac z umowami o pracę 

i angażami. 
 
Uchwała Nr 116/983/09 w sprawie przyjęcia sprawozdania z przeprowadzonego audytu 
wewnętrznego w Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie została podjęta w wyniku 
głosowania- 4 głosy „za”.  

 
Ad. 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXVI/210/09 z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne zadania 
przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 

 
Uchwała Nr 116/984/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/210/09 z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie określenia zadań 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, realizowanych 
w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
oraz wysokości kwot na poszczególne zadania została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy 
„za”. 
 
Ad. 6 h) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 17/106/07 z dnia 29 marca 2007r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu przedstawił 
Sekretarz Pan Leszek Maliński.  
 
Uchwała Nr 116/985/09 w sprawie zmiany uchwały Nr 17/106/07 z dnia 29 marca 2007r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu 
została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 

 
Ad. 6 i) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu Gostyńskiego na lata 2009-2012 
przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
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Kierownik Biura Promocji i Rozwoju Powiatu Pan Michał Listwoń omówił zmiany, jakie obejmuje 
projekt uchwały w stosunku do poprzednio obowiązującego WPI. Główne zmiany to: 
- Dodano do środków finansowania nową kategorię - środki jst (jednostek samorządu 

terytorialnego) 
- Wydłużono perspektywę WPI do 2012 roku 
- Usunięto z WPI rok 2008 
- Wskazano lub oszacowano (w przypadku środków zewnętrznych, jeśli nie są jeszcze 

potwierdzone) konkretne kwoty źródeł finansowania na kolejne lata (w poprzedniej wersji 
oznaczano symbolem „x”).  

W zakresie infrastruktury drogowej: 
1. Usunięto inwestycję Przebudowa drogi powiatowej nr 4930 P Poraj – Czachorowo, 742 m, kat. I. 

Inwestycja zrealizowana. 
2. Poz. 1 Przebudowa drogi powiatowej nr 4907 P Pępowo-Dłoń, kat. I - uległa zmianie kwota 

w roku 2009 z 161,27 na 131,00, w roku 2010 z 6500,00 na 6000,00.  
3. Poz. 2 Budowa ronda na drodze wojewódzkiej nr 434 oraz powiatowej nr 4930 P, kat. I – zmieniła 

się kwota w roku 2010 z 1000,00 na 0, w roku 2011 z 3500,00 na 4500,00. 
4. Poz. 3 Przebudowa drogi powiatowej nr 4803 P Poniec-Rydzyna, kat. I – zmieniła się kwota 

w roku 2011 z 6000,00 na 6500,00, w związku z tym wzrosła kwota ogólna z 6100,00 
na 6600,00. 

5. Poz. 4 Przebudowa drogi powiatowej nr 3909 P Gostyń-Stankowo, kat. II – zmieniła się kwota 
w roku 2009 z 300,00 na 214,00, dodano kwotę 400,00 na rok 2012. 

6. Poz. 5 Przebudowa drogi powiatowej nr 4965 P Strumiany-Borek Wlkp., kat. II – udział finansowy 
Gminy Borek Wlkp. w kwocie 200 tys. zł, uzyskano także wsparcie w ramach NPPDL, uległa 
zmianie kwota w 2009 r. z 950,00 na 1650,00, w 2010 r. z 500,00 na 0, w 2011 z 0 na 500,00. 
Całkowita kwota wzrosła z 1450,00 na 2150,00. 

7. Poz. 6 – Przebudowa drogi nr 4941P Krobia - Łęka Mała m. Chumiętki, kat. III; w 2009 r. zmianie 
uległa kwota z 38,00 na 69,46, w 2010 r. z 400,00 na 200,00, w 2011 z 0 na 400,00. Kwota 
ogólna inwestycji wzrosła z 588,20 (z uwzgl. kwoty 150,20 z 2008) na 669,46. 

8. Poz. 7 Przebudowa drogi nr 4928 P Drzewce-Rokosowo, kat. II – w 2009 r. zmieniła się kwota 
z 240,00 na 240,33, w roku 2010 z 250,00 na 100,00, dodano kwotę 250,00 na rok 2012. 

9. Poz. 8 Przebudowa drogi nr 4093 P Grabonóg-Piaski, kat. III – w 2009 r. kwota zmieniła się 
z 120,00 na 119,01, w 2010 r. z 470,00 na 0, w 2011 r. z 370,00 na 200,00, dodano kwotę 
200,00 na 2012. 

10. Poz. 9 Budowa chodnika wraz z odwodnieniem droga nr 4922 P, Krajewice-Ziółkowo, wieś 
Ziółkowo, kat. II – w 2009 r kwota zmieniła się z 119,00 na 116,49. 

11. Wypadła z WPI inwestycja Budowa chodnika wraz z odwodnieniem, droga Nr 4939 P, wieś 
Krajewice, II kat. 

12. Poz. 10 Budowa chodnika i odwodnienia, droga nr 4947 P, wieś Daleszyn, kat. III – kwota 
z 2009 r. zmieniła się z 171,50 na 171,44, w 2010 z 100,00 na 200,00, w 2011 z 200,00 na 0.  

13. Poz. 11 - Przebudowa drogi droga nr 4927, wieś Bruczków, kat. II; kwota z 2009 roku zmieniła 
się z 150,00 na 104,98, w 2010 z 250,00 na 300,00, w 2011 z 300,00 na 400,00.  

14. Poz. 12 Budowa chodnika droga nr 4929 P, wieś Zalesie, kat. II – w 2009 zmiana z 55,00 
na 54,88, w 2010 z 90,00 na 0, w 2011 z 0 na 120,00. Kwota ogólna wzrosła z 145,00 
na 174,88. 

15. Poz. 13 Poszerzenie nawierzchni drogi nr 4932 P, Krobia Stara-Domachowo, kat. II – w 2009 
z 90,00 na 77,11, w 2010 z 136,00 na 0, w 2011 z 0 na 120,00. 

16. Poz. 14 Budowa ścieżki rowerowej i odwodnienia droga nr 4803 P, m. Krobia, ul. Kobylińska, kat. 
I; Zmianie uległy kwoty: w 2009 r z 150,00 na 118,53, w 2010 r. z 267,00 na 100,00, 
w 2011 z 267,00 na 350,00. Dodano kwotę 350,00 na rok 2012. 

17. Wypadła z WPI inwestycja Miasto Gostyń, budowa chodnika, ul. Polna. 
18. Wypadła z WPI inwestycja Budowa chodnika przy drodze nr 4945 P, wieś Jawory, II kat. 
19. Wypadła z WPI inwestycja Budowa zatoki autobusowej i chodnika w m. Bielawy Pogorzelskie, 

dr 4908, kat. I 
20. Poz. 15 Budowa ścieżki rowerowej droga nr 4803 P, wieś Gębice, kat. I – w 2009 r z 150,00 

na 190,59, w 2010 z 75,00 na 0, w 2011 z 0 na 200,00. Kwota ogółem wzrosła z 225,00 
na 390,59. 

21. Poz. 18 Dodano inwestycję Przebudowa drogi 4955P Stankowo - Osowo - Stężyca kat. II 
22. Poz. 19 Dodano inwestycję Budowa chodnika przy drodze 4929P wieś Siedmiorogów kat. III 
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Całkowity koszt inwestycji w okresie programowania wzrósł z 29 626,37 (z wzgl. Kwoty 2 235,00 
z 2008) na 31 448,82. 
W zakresie pomocy społecznej i ochrony zdrowia: 
1. Poz. 20 Przebudowa wraz z rozbudową SP ZOZ w Gostyniu – uległa zmianie kwota w 2009 r. 

z 746,00 na 1 033,46, w 2010 r z 3 662 na 3 223,92, w 2011 z 7 900,00 na 5 905,27. 
2. Wypadła z WPI inwestycja Renowacja kompleksu pałacowo-parkowego Domu Pomocy 

Społecznej w Chwałkowie 
3. Wypadła z WPI inwestycja Adaptacja budynku po byłej hali warsztatów ZSZ w Gostyniu 

na mieszkanie chronione i świetlicę socjoterapeutyczną 
4. Poz. 21 Budowa windy umożliwiającej transport osób leżących w DPS w Chumiętkach – 

w 2011 r. kwota zmieniła się z 450,00 na 390,00, ogólna kwota zmalała z 450,00 na 390,00. 
Całkowity koszt inwestycji w okresie programowania zmalał z 14 317 (z wzgl. kwoty 369,00 
z 2008) na 10 552,65. 
W zakresie oświaty i kultury fizycznej: 
1. Poz. 22 Budowa hali sportowej wraz z zapleczem higieniczno-sanitarnym oraz parkingiem 

 na około 30 miejsc w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu – kwota uległa zmianie 
w 2010 r z 2 400,00 na 2000,00. 

2. Poz. 23 Budowa pawilonu szkolnego z sześcioma wyposażonymi pracowniami dydaktycznymi 
w Zespole Szkół Rolniczych w Grabonogu wraz z zagospodarowaniem terenu – zmiana 
na rok 2010 z 3 730,00 na 2 063,96, kwota ogólna zmalała z 4 350,00 na 2 683,96. 

3. Poz. 24 Budowa salki do ćwiczeń siłowych i gimnastycznych w Zespole Szkół Zawodowych 
w Gostyniu – zmianie uległ rok 2010 z kwoty 40,00 na 0, w roku 2011 z 405,00 na 40,00. Ogólna 
kwota zmalała z 445,00 na 40,00. 

4. Usunięto pozycję - Rozbudowa Szkoły w Krobi. 
5. Usunięto pozycję – Budowa 3 boisk: ZSR w Grabonogu, ZSZ w Gostyniu i ZSO w Gostyniu. 

Kwoty w bilansach zmieniają się odpowiednio. 
Całkowity koszt inwestycji w okresie programowania zmalał z 13 695,00 (z wzgl. Kwoty 2 150,00 
z 2008) na 7 723,96.  
 
Uchwała Nr 116/986/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu Gostyńskiego na lata 
2009-2012 została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 6 j) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zatwierdzenia projektu zestawienia przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 r. przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił dokonać zmiany w załączniku do projektu 
uchwały Rady Powiatu polegającej na zastąpieniu w poz. 7. zestawienia nazwy zadania 
„Termomodernizacja budynku PUP i PODGiK” zapisem „Termomodernizacja budynków powiatu 
gostyńskiego”. 
 
Uchwała Nr 116/987/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zatwierdzenia projektu zestawienia przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 r. wraz z przyjętą zmianą została podjęta 
w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 

 
Ad. 6 k) 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Ośrodka Doradztwa Metodycznego w Gostyniu 
na rok 2010 przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 116/988/09 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Ośrodka Doradztwa 
Metodycznego w Gostyniu na rok 2010 została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 

 
Ad. 6 l) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 r. przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani 
Eleonora Gościniak. 
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Zmiany dotyczą: 
- Dom Pomocy Społecznej w Chumiętkach w sprawie: 

1) zwiększenia budżetu domu o kwotę odszkodowania za szkody huraganowe z dnia 23 lipca 
2009 r., które Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych CONCORDIA POLSKA przekazało 
na rachunek Starostwa powiatowego. Przyznano odszkodowanie w kwocie 2.301,44 zł, 
natomiast koszt naprawy wyniósł 2.301,20. 

2) dokonanie zmian w budżecie jednostki, 
- Zespół Szkół Zawodowych w Brzeziu w sprawie zwiększenia budżetu o kwotę 4.000 zł. Kwota ta 

została zaoszczędzona na wynagrodzeniach pracowników administracji i obsługi z tytułu urlopu 
bezpłatnego oraz zasiłku chorobowego. Zaoszczędzone pieniądze zostaną przeznaczone 
na zakup środków czystości z przeznaczeniem do wykorzystania w przyszłym roku.  

- Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli w sprawie zmian w planie 
wydatków jednostki oraz zwiększenie budżetu o 6.000 zł na materiały dydaktyczne.  

- Zespół Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie zwiększenia budżetu szkoły o kwotę 12.000 zł. 
na opłacenie rachunków za gaz i energię elektryczną oraz dokonanie zmian w planie wydatków, 
które pozwolą na wypłacenie delegacji dla nauczycieli za wyjazd na indywidualne nauczanie 
oraz wypłacenie ekwiwalentu za pranie odzieży dla pracowników zgodnie z przepisami bhp. 
Zmiany pozwolą również na zakup fachowej literatury oraz sprzętu.  

- Wydziały Starostwa Powiatowego: 
1) WZI.IN w sprawie przesunięć pomiędzy paragrafami 
2) WZI.AD w sprawie przesunięć w planie wydatków, 
3) BPR w sprawie zmiany w planie wydatków w związku z zakupem materiałów promocyjnych 

oraz zakupem niezbędnego sprzętu komputerowego, 
4) WZI.ZK w sprawie dokonania zmian w planie wydatków i zwiększenie środków 

na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych,  
- Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w sprawie dokonania zmian w planie wydatków, 
- Zespół Szkół Ogólnokształcących w sprawie dokonania zmian w budżecie. Zmiany związane są 

z remontem pomieszczeń, które do tej pory były mieszkaniem woźnego i zostały opuszczone 
przez najemcę w listopadzie br. oraz korytarza łączącego. Szkoła planuje tam utworzenie klasy 
z zapleczem oraz pomieszczenia dla pedagoga szkolnego.  

- Zespół Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie: 
1) zwiększenia budżetu, przesunięcie niewykorzystanych środków z tytułu wynagrodzeń 

i ich pochodnych na wydatki z tytułu zakupu materiałów oraz usług remontowych,. 
2) dokonanie zmian w planie finansowym jednostki, 
3) zwiększenie budżetu o kwotę 10.000 zł, o którą umniejszono budżet szkoły uchwałą 

Zarządu z dnia 24 września 2009 r. Umniejszenie miało mieć charakter tymczasowy.  
- Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi: 

1) w sprawie dokonania zmian w budżecie w związku z koniecznością zapłacenia 
prenumeraty czasopism przeznaczonych do biblioteki szkolnej.  

2) zmian w planie wydatków jednostki w związku z wykonaniem rozłożenia poboru energii 
elektrycznej na dwa liczniki. Osobny byłby zamontowany przy hali sportowej o mocy 30A 
i rozliczałby energie za halę i budynek socjalny oraz osobny licznik o mocy 63A – budynek 
szkolny. Obecnie działający licznik jest mocno przeciążony. 

3) zmian w planie wydatków w związku z koniecznością zapłacenia rachunku za gaz 
oraz zakup środków niezbędnych do utrzymania czystości w szkole oraz papieru ksero 
i tuszy.  

- Dom Dziecka w Bodzewie w sprawie dokonania zmian w planie jednostki. 
- Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna w sprawie zmiany w planie wydatków. 
- Dom Pomocy Społecznej w Rogowie w sprawie dokonania zmian w budżecie jednostki. 
- Dom Pomocy społecznej w Chwałkowie w sprawie dokonania zmian w planie wydatków. 
- Dom Pomocy Społecznej w Zimnowodzie w sprawie zmian w planie wydatków jednostki. 
- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie dokonania zmian w planie wydatków. 
- Powiatowy Urząd Pracy w sprawie dokonania zmian w planie wydatków jednostki.  
- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w sprawie dokonania zmian pomiędzy 

paragrafami 
 
Uchwała nr 116/989/09 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 r. została podjęta 
w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
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Ad. 6 m) 
Projekt uchwały w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w budżecie wprowadzonych 
uchwałą Nr 116/989/09 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 10 grudnia 2009 r. przedstawiła 
Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała Nr 116/990/09 opracowania układu wykonawczego do zmian w budżecie 
wprowadzonych uchwałą Nr 116/989/09 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 10 grudnia 
2009 r. została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 6 n) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami na 2009 r. dla poszczególnych rodzajów zadań 
oraz jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2009 r. przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani 
Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała Nr 116/991/09 w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2009 r. dla poszczególnych rodzajów 
zadań oraz jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2009 r. została podjęta 
w wyniku głosowania- 4 głosy „za”.  
 
Ad. 6 o) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
wydatków budżetu powiatu, które w 2009 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego przedstawiła 
Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała Nr 116/992/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie wydatków budżetu powiatu, które w 2009 r. nie wygasają z upływem roku 
budżetowego została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 6 p) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie pomocy 
finansowej dla Gminy Gostyń przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak.  
 
Uchwała Nr 116/993/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie pomocy finansowej dla Gminy Gostyń została podjęta w wyniku głosowania- 
4 głosy „za”. 
 
Ad 6 q) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian 
budżetu i w budżecie powiatu na 2009 r. przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała Nr 116/994/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2009 r. została podjęta w wyniku 
głosowania- 4 głosy „za”.  

 
Ad. 6 r) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 95/802/09 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
28 maja 2009 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno- 
pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2009/2010 przedstawił 
Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
 
Uchwała Nr 116/995/09 w sprawie zmiany uchwały Nr 95/802/09 Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni 
psychologiczno- pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 
2009/2010 została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
 
 

 



 10

Ad. 6 s) 
Projekt uchwały w sprawie aktualizacji opłaty rocznej za nieruchomość położoną w Chumiętkach 
oddaną w trwały zarząd Domowi Pomocy Społecznej w Chumiętkach przedstawił Sekretarz Powiatu 
Pan Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 116/996/09 w sprawie aktualizacji opłaty rocznej za nieruchomość położoną 
w Chumiętkach oddaną w trwały zarząd Domowi Pomocy Społecznej w Chumiętkach została 
podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 

 
Ad. 6 t) 
Projekt uchwały w sprawie aktualizacji opłaty rocznej za nieruchomości położone w Chwałkowie 
oddane w trwały zarząd Domowi Pomocy Społecznej w Chwałkowie przedstawił Sekretarz Powiatu 
Pan Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 116/997/09 w sprawie aktualizacji opłaty rocznej za nieruchomości położone 
w Chwałkowie oddane w trwały zarząd Domowi Pomocy Społecznej w Chwałkowie została 
podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 6 u) 
Projekt uchwały w sprawie aktualizacji opłaty rocznej za nieruchomość położoną w Rogowie oddaną 
w trwały zarząd Domowi Pomocy Społecznej w Rogowie przedstawił Sekretarz Powiatu Pan Leszek 
Maliński. 
 
Uchwała Nr 116/998/09 w sprawie aktualizacji opłaty rocznej za nieruchomość położoną 
w Rogowie oddaną w trwały zarząd Domowi Pomocy Społecznej w Rogowie została podjęta 
w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 

 
Ad. 6 v) 
Projekt uchwały w sprawie aktualizacji opłaty rocznej za nieruchomość położoną w Ciołkowie oddaną 
w trwały zarząd Domowi Pomocy Społecznej w Rogowie przedstawił Sekretarz Powiatu Pan Leszek 
Maliński. 
 
Uchwała Nr 116/999/09 w sprawie aktualizacji opłaty rocznej za nieruchomość położoną 
w Ciołkowie oddaną w trwały zarząd Domowi Pomocy Społecznej w Rogowie została podjęta 
w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 6 w) 
Projekt uchwały w sprawie aktualizacji opłaty rocznej za nieruchomość położoną w Zimnowodzie 
oddaną w trwały zarząd Domowi Pomocy Społecznej w Zimnowodzie przedstawił Sekretarz Powiatu 
Pan Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 116/1000/09 w sprawie aktualizacji opłaty rocznej za nieruchomość położoną 
w Zimnowodzie oddaną w trwały zarząd Domowi Pomocy Społecznej w Zimnowodzie została 
podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 6 x) 
Projekt uchwały w sprawie aktualizacji opłaty rocznej za nieruchomość położoną w Bruczkowie 
oddaną w trwały zarząd Domowi Pomocy Społecznej w Zimnowodzie przedstawił Sekretarz Powiatu 
Pan Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 116/1001/09 w sprawie aktualizacji opłaty rocznej za nieruchomość położoną 
w Bruczkowie oddaną w trwały zarząd Domowi Pomocy Społecznej w Zimnowodzie została 
podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 6 y) 
Projekt uchwały w sprawie aktualizacji opłaty rocznej za nieruchomość położoną w Bodzewie oddaną 
w trwały zarząd Domowi Dziecka w Bodzewie przedstawił Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński. 
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Uchwała Nr 116/1002/09 w sprawie aktualizacji opłaty rocznej za nieruchomość położoną 
w Bodzewie oddaną w trwały zarząd Domowi Dziecka w Bodzewie została podjęta w wyniku 
głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 6 z) 
Projekt uchwały w sprawie aktualizacji opłaty rocznej za nieruchomość położoną w Krobi oddaną 
w trwały zarząd Powiatowemu Zarządowi Dróg w Gostyniu przedstawił Sekretarz Powiatu Pan 
Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 116/1003/09 w sprawie aktualizacji opłaty rocznej za nieruchomość położoną 
w Krobi oddaną w trwały zarząd Powiatowemu Zarządowi Dróg w Gostyniu została podjęta 
w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 6 aa) 
Projekt uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów ustnych 
nieograniczonych na wynajem lokali użytkowych przedstawił Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 116/1004/09 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 
przetargów ustnych nieograniczonych na wynajem lokali użytkowych została podjęta 
w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 6 bb) 
Projekt uchwały w sprawie upoważnienia do składania jednoosobowo oświadczeń woli związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej w Rogowie przedstawił Sekretarz 
Powiatu Pan Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 116/1005/09 w sprawie upoważnienia do składania jednoosobowo oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Domu pomocy Społecznej w Rogowie 
została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 6 cc) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała Nr 116/1006/09 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok została podjęta w wyniku głosowania- 
4 głosy „za”. 
 
Ad. 7 a)  
Zarząd zapoznał się z informacją Naczelnika Wydziału Zarządzania i Inwestycji w sprawie boiska 
sportowego ogólnodostępnego w ZSS w Brzeziu. 
 
Zarząd postanowił udzielić odpowiedzi zgodnej z treścią informacji przedstawionej 
przez Naczelnika WZI: 
- Klubowi Lewica i Demokracji w związku ze złożoną interpelacją (Protokół Nr 113/09 

Zarządu Powiatu z dnia 16 listopada br.) 
- Komisji Spraw Społecznych w związku ze złożonym wnioskiem (Protokół Nr 115/09 

Zarządu powiatu z dnia 3 grudnia br.) 
Pisma przygotuje WZI.ZA 
 
Ad. 7 b) 
Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Gostyniu w sprawie kontraktu na rok 2010. 

 
Ad. 8, 9) 
W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
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Ad. 10) 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął sto 
szesnaste posiedzenie Zarządu.  

 
 
Przewodniczący Zarządu 
 
Andrzej Pospieszyński 

Członkowie Zarządu: 
 
1. Janusz Sikora                   …………………………… 
2. Grzegorz Józefowski ......................................  
3. Kazimierz Musielak ......................................  
4. Jerzy Ptak   ......................................  
 
 
 
Protokołowała:  
Elżbieta Mikstacka 

 

 


